
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa fabrycznie nowego samochodu dostawczego w formie leasingu operacyjnego na potrzeby MPGM TBS Sp. z o.o. w

Rudzie Śląskiej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ TOWARZYSTWO
BUDOWNICTWA SPOŁECZNEGO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 273545647

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. 1 Maja 218

1.4.2.) Miejscowość: Ruda Śląska

1.4.3.) Kod pocztowy: 41-710

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.4.7.) Numer telefonu: 322420133

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@mpgm.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://mpgm.com.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Zarzadzanie nieruchomościami na zlecenie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00547586

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-15

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00532999

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest: Dostawa fabrycznie nowego samochodu dostawczego w formie leasingu operacyjnego na
potrzeby MPGM TBS Sp. z o.o. w Rudzie Śląskiej.

Nazwy i kody Wspólnego Słownika Zamówień (CPV):
• 34100000-8 - pojazdy silnikowe
• 34144500-3 - pojazdy do transportu odpadów i ścieków
• 34144000-8 - pojazdy silnikowe specjalnego zastosowania
• 66114000-2 - Usługi leasingu operacyjnego
4. Zamówienie obejmuje dostawę fabrycznie nowego pojazdu samochodowego 
o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5t na potrzeby Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Mieszkaniowej Towarzystwo
Budownictwa Społecznego Spółka z o.o. w Rudzie Śląskiej. Samochód musi być fabrycznie nowy, nieuszkodzony i
nieużywany, kompletny, z homologacją umożliwiająca zgodnie z obowiązującymi przepisami dopuszczenie do ruchu
drogowego na obszarze Polski oraz wolny od wad technicznych i prawnych. 
5. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1a do SWZ.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00547586/01 z dnia 2024-10-15

2024-10-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest: Dostawa fabrycznie nowego samochodu dostawczego w formie leasingu operacyjnego na
potrzeby MPGM TBS Sp. z o.o. w Rudzie Śląskiej.

Nazwy i kody Wspólnego Słownika Zamówień (CPV):
• 34100000-8 - pojazdy silnikowe
• 34144500-3 - pojazdy do transportu odpadów i ścieków
• 34144000-8 - pojazdy silnikowe specjalnego zastosowania
• 66114000-2 - Usługi leasingu operacyjnego
4. Zamówienie obejmuje dostawę fabrycznie nowego pojazdu samochodowego o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5t na
potrzeby Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Mieszkaniowej Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka z o.o. w
Rudzie Śląskiej. Samochód musi być fabrycznie nowy, nieuszkodzony i nieużywany, kompletny, z homologacją
umożliwiająca zgodnie z obowiązującymi przepisami dopuszczenie do ruchu drogowego na obszarze Polski oraz wolny od
wad technicznych i prawnych. 
5. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1a do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-10-16 09:00

Po zmianie: 
2024-10-18 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-10-16 09:05

Po zmianie: 
2024-10-18 09:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-11-14

Po zmianie: 
2024-11-16

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00547586/01 z dnia 2024-10-15

2024-10-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa fabrycznie nowego samochodu dostawczego w formie leasingu operacyjnego na potrzeby MPGM TBS Sp. z o.o. w Rudzie Śląskiej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ TOWARZYSTWO BUDOWNICTWA SPOŁECZNEGO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 273545647
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. 1 Maja 218
	1.4.2.) Miejscowość: Ruda Śląska
	1.4.3.) Kod pocztowy: 41-710
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 322420133
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@mpgm.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://mpgm.com.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00547586
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-15

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00532999
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



